legais, faz saber que o Plenário da Câmara Municipal aprovou e SANCIONA a seguinte 

LEI: 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPAJLDO e no orçamento 
vigente municipal um CRÉDITO ESPECIAL, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de 
R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil duzentos reais). 

Suplementacão 

11.000.00.000.0000.0.000. 
11.001.00.000.0000.0.000. 
11.001.18.542.0010.1.410. 
E CAIAQUE 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 
PREMIAÇÃO CAMPEONATO DE PESCA FEMININO 

CONV. 318/PGE-PA